conţelegere cu comitetele parochiale.
George Oprea

protopresbiter.

Nr. 493 1903. [113] 2—3

C o n c u r s
Pentru ocuparea posturilor de în v ă ţă

to ri de la şcolele nóstre confesionale gr. or.
române di mai jos însemnatele comune în
protopresbiteratul gr. or. Avrig se escrie con
curs cu terminul până la 5/18 Iulie 1903.

1. R oruuibacul-»uperior-rés., postul
de învăţătoriu cu salariu anual de 600 cor.;
cuartir natural.

2. Sărata, postul nou înfiinţat de al
doilea învăţătoriu, cu salariu anual de 600
corone, şi anume 300 cor. din ajutoriul de
la stat, ear' 300 cor. din repartiţie, cuartir
natural.

3.